
Zarządzenie nr 9/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 41/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 czerwca
2012 r. w sprawie zasad prowadzenia gospodarki finansowymi drukami ścisłego
zarachowania w Urzędzie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  4  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.  o  rachunkowości
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 późn. zm.), art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz 1515 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Instrukcji  dotyczącej  zasad  prowadzenia  gospodarki  finansowymi  drukami 
ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta Lublin stanowiącej załącznik do zarządzenia 
nr  41/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  15 czerwca 2012 r. w sprawie  zasad
prowadzenia  gospodarki  finansowymi  drukami  ścisłego  zarachowania  w  Urzędzie
Miasta Lublin wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1:
a) w ust. 3 uchyla się pkt 2,
b) w ust. 7 w pkt 1 skreśla się wyrazy „i dowody opłaty targowej”;

2) w § 4:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Kwitariusze przychodowe K-103 wydawane są za pokwitowaniem poborcom 
      i inkasentom lub osobom wyznaczonym przez inkasenta.”,
b) w ust. 2 po wyrazie „inkasentowi” dodaje się wyrazy „lub osobie wyznaczonej 
przez inkasenta”,
c)  w ust.  3  po wyrazie „inkasent”  dodaje się  wyrazy „lub osoba wyznaczona 
przez inkasenta”,
d) w ust.  4  po wyrazie „inkasent”  dodaje się wyrazy „lub osoba wyznaczona 
przez inkasenta”;

3) uchyla się § 6;
4) uchyla się załącznik nr 2 i nr 3.

Numer dokumentu Mdok: 16320/01/2016 Strona 1 z 2



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 9/2/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 lutego 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 41/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie zasad

prowadzenia gospodarki finansowymi drukami ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta Lublin  
Numer dokumentu Mdok: 16320/01/2016 Strona 2 z 2


